
全日ア連総務第 25-039号 

2025年 8月 20日  

加盟団体各位 

役 員 各 位 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

    代表理事  田 中 伸 周 

 

 

アーチェリー全国一斉調査の実施について（協力依頼） 

 

 

日頃より本連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の総会にてご説明いたしましたとおり、本連盟では全国のアーチェリーの普及・実

施状況を把握しするために、全国一斉調査を実施いたします。 

集約した情報は、今後の事業運営や普及活動に活用してまいりますので、各加盟団体、地区協会、

クラブ等におかれましては、本調査にご協力いただきますようお願いいたします。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

◼ アンケートはこちらからご覧ください 

調査の対象者 回答 URL 回答 QRコード 

加盟団体向けアンケート 

（47都道府県協会・連盟） 
https://x.gd/F2X76 

 

クラブチーム向けアンケート 

（地域クラブ、地域協会） 
https://x.gd/Lm0ew 

 

大学・高校向けアンケート 

（大学・高校の部活） 
https://x.gd/TEAc8 

 

 

◼ 回答期限 ： 2025年 9月 26日（金） 

 

以上 

https://x.gd/F2X76
https://x.gd/Lm0ew
https://x.gd/TEAc8

